特点
- 适⽤于AC⼀体导轨灯具
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间亮度⼀致
- 调光柔和且任意亮度⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，低谐波

- ⽀持DALI-2 + pushDIM调光接⼝
- 通过拨码可实现16档位电流输出，调节灯具功率更⽅便
DTL系列型号编码规则
BK - - X X X X D
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码
A
输出负载电压范围识别码
D T L X X X
- 智能 LED 热拔插保护功能
- 获得CE, ENEC, UKCA,  RCM, DALI-2等认证
- DALI-2调光接⼝(DALI-2 DT6)
⼴东柏科电源有限公司
- PUSH调光接⼝(pushDIM)
- 多重保护
  (输出短路保护，输出空载保护，输出过载保护，
   输出热拔插保护，输出过温保护 )
- 调光范围1%~100%，输出电流精度5%
B
区分码
tuvsud .com/
ps-cert
pushDIM
110
- 外壳可选⿊⾊、⽩⾊或灰⾊
REV 1.2
www.bokedriver.com .cn P2info@bokedriver.com
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
功能清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
40W MAX. 10-42VDC 0.3-1.05A L218*W42*H31mm220-240VACBK-DTL040-B1050AD
*本规格书描述只适⽤于型号尾缀为D并且型号为DTL040-B的产品。
*本规格书描述只适⽤于型号尾缀为D并且型号为DTL040-B的产品。
40W MAX. 10-42VDC 0.15-1.05A L218*W42*H31mm220-240VACBK-DTL040-B1050ADN
型号 尾缀
有线调光
DALI-2 pushDIM
D √ √
corridorDIM
设备配置⾼级功能
DALI接⼝ NFC接⼝AOC CLO
BK-DTL040-B
拨码
√
DN √ √ √ √ √ √ √
REV 1.2
P3info@bokedriver.com www.bokedriver.com .cn
⼴东柏科电源有限公司
输出参数
产品型号
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
输⼊参数
空载输出电压
电流调节⽅式
BK-DTL040-B1050AD
0.3-1.05A,详⻅后⾯拨码表
40W Max,详⻅后⾯拨码表
耐压
绝缘阻抗 I/P-O/P:100MΩ/500Vdc/25℃/70% RH